
UCHWAŁA NR XXVII/157/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta i przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) i § 26 ust. 1, 2 i 3 Statutu Miasta Kolno przyjętego uchwałą
Nr XXXI/168/09 Rady Miasta Kolno z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kolno
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 131, poz. 1462) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się radnego Marcina Piotra Sekścińskiego do składu Komisji Rozwoju Gospodarczego.

§ 2. W uchwale Nr XVIII/113/16 Rady Miasta Kolno z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Miasta i przedmiotu ich działania, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komisja Rozwoju Gospodarczego:

1) Krzysztof Jeremi Myhal

2) Mariusz Rakowski

3) Marcin Piotr Sekściński

4) Piotr Szymański”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 337BD5C3-4C3B-405E-8A94-5AEE8CECA3FE. Podpisany Strona 1




